
24.OVT Kegeln 2019 
 5.1.2019 bis 6.1.2019 

Mannschaftsergebnisse Damen allg. 
 Mannschaft Volle Abr Ges FW 

 1 Männerchor Damen 1132 0 1132 9 
 Perstling Lydia 312 0 312 0 
 Brückler Melanie 302 0 302 1 
 Brückler Sabine 266 0 266 5 
 Brückler Anneliese 252 0 252 3 
 2 Kneipp Damen 1037 0 1037 25 
 Waldner Ruth 321 0 321 1 
 Perstling  Claudia 278 0 278 4 
 Burtscher Helga 275 0 275 0 
 Bitar Malak 163 0 163 20 
 3 Neuburg Narren Damen 872 0 872 39 
 Häusle Steffi 264 0 264 3 
 Suppan Angi 231 0 231 4 
 Schuler Jaqveline 194 0 194 17 
 Schuler Patrizia 183 0 183 15 
 4 Tennisclub Damen 866 0 866 39 
 Stolz Traudl 267 0 267 4 
 Sandholzer Lena 209 0 209 11 
 Rabensteiner Carmen 207 0 207 6 
 Ender Lissy 183 0 183 18 
 5 Feuerwehr Damen 548 0 548 92 
 Staggl Corinne 160 0 160 8 
 Bohle Eva 155 0 155 23 
 Özgasar Gül 153 0 153 23 
 Frick Tamia 80 0 80 38 



24.OVT Kegeln 2019 
 5.1.2019 bis 6.1.2019 

Mannschaftsergebnisse Herren allg. 
 Mannschaft Volle Abr Ges FW 

 1 Tennisclub Herren 1 1289 0 1289 3 
 Gosch Martin 343 0 343 0 
 Gosch Wolfgang 339 0 339 0 
 Bolter Gerhard 311 0 311 0 
 Rudics Manuel 296 0 296 3 
 2 Männerchor 1 1268 0 1268 4 
 Brückler Willi 359 0 359 0 
 Perfler Mainhard 340 0 340 0 
 Perstling Johann 314 0 314 0 
 Seewald Dietmar 255 0 255 4 
 3 Tennisclub Herren 2 1260 0 1260 2 
 Schwarzmann Gernot 335 0 335 0 
 Djokic Mile 312 0 312 1 
 Leitgeb Herbert 308 0 308 1 
 Ullmann Heino 305 0 305 0 
 4 Musik Herren 1 1217 0 1217 2 
 Riegler Gert 335 0 335 0 
 Perfler Franz-Josef 310 0 310 2 
 Häusle Wolfgang 303 0 303 0 
 Bolter Andreas 269 0 269 0 
 5 Feuerwehr Herren 1 1170 0 1170 4 
 Gächter Harald 311 0 311 0 
 Allgäuer Dietmar 308 0 308 0 
 Gillitschka Markus 281 0 281 3 
 Wäger Gerhard 270 0 270 1 
 6 Union Schützen Herren 2 1156 0 1156 3 
 Achmüller Bernd 323 0 323 1 
 Linder Siegfried 295 0 295 0 
 Martin Jürgen 293 0 293 2 
 Schnerr Jörg 245 0 245 0 



24.OVT Kegeln 2019 
 5.1.2019 bis 6.1.2019 

 7 Union Schützen Herren 1 1103 0 1103 15 
 Riedmann Robert 320 0 320 0 
 Huber Norbert 290 0 290 3 
 Perstling Fabian 266 0 266 3 
 Guggi Rudolf 227 0 227 9 
 8 Musik Herren 2 1086 0 1086 5 
 Sandholzer Günther 287 0 287 2 
 Madlener Hugo 280 0 280 0 
 Mäser Günter 262 0 262 3 
 Amann Andreas 257 0 257 0 
 9 Frutz Narren 1084 0 1084 13 
 Tratter Lukas 285 0 285 2 
 Tratter Simon 283 0 283 3 
 Hudelist Philip 274 0 274 1 
 Plank Mathias 242 0 242 7 
 10 Kneip Herren 1077 0 1077 18 
 Fröhle Fredy 314 0 314 0 
 Primosch Klaus 277 0 277 4 
 Jussel Erich 265 0 265 7 
 Arrich Mario 221 0 221 7 
 11 Obst und Gartenbauverein 1068 0 1068 19 
 Töchterle Christian 317 0 317 0 
 Wilhelm Alex 257 0 257 7 
 Mätzler Dietmar 248 0 248 3 
 Mätzler Michael 246 0 246 9 
 12 UHC Herren 1 1039 0 1039 10 
 Fitz Mathias 279 0 279 0 
 Pinggera Christian 263 0 263 1 
 Kräutler Martin 261 0 261 1 
 Palm Edgar 236 0 236 8 
 13 Neuburg Narren 2 1035 0 1035 16 
 Rapaic Stefan 305 0 305 2 
 Suppan Marcel 265 0 265 5 
 Auzinger Michael 246 0 246 9 
 Hartmann Michael 219 0 219 0 
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 14 Funkenzunft 1032 0 1032 13 
 Metzler Manuel 274 0 274 2 
 Pukowski Marko 273 0 273 0 
 Sohm Katharina 253 0 253 5 
 Allgäuer Benni 232 0 232 6 
 15 Fischereiverein 1032 0 1032 20 
 Überbacher Karl-Heinz 271 0 271 5 
 Studer Elmar 266 0 266 3 
 Türtscher Andreas 253 0 253 7 
 Überbacher Daniel 242 0 242 5 
 16 Musik Herren 3 1031 0 1031 12 
 Riedesser Patrick 290 0 290 0 
 Spalt Wolfgang 250 0 250 1 
 Amann Hansgeorg 250 0 250 7 
 Lener Christian 241 0 241 4 
 17 Faschingsgilde 1017 0 1017 19 
 Bolter Lucas 274 0 274 2 
 Netzer Florian 268 0 268 7 
 Ertl Adi 249 0 249 2 
 Nekrepp Kai 226 0 226 8 
 18 Feuerwehr Herren 2 1000 0 1000 19 
 Langer Christoph 265 0 265 3 
 Netzer Noel 250 0 250 5 
 Huber Wolfgang 247 0 247 4 
 Ludescher Stefan 238 0 238 7 
 19 Union Schützen Gemischt 995 0 995 22 
 Martin Heike 272 0 272 0 
 Mathies Gerhard 270 0 270 2 
 Martin Günter 270 0 270 6 
 Huber Gabi 183 0 183 14 
 20 Feuerwehr Herren 3 879 0 879 35 
 Fischer Markus 259 0 259 4 
 Kopf Julian 241 0 241 8 
 Hudelist Simon 191 0 191 10 
 Hammerer Christian 188 0 188 13 
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 21 Feuerwehr Gemischt 712 0 712 65 
 Bösch Lorena 219 0 219 8 
 Kessler Andre 196 0 196 13 
 Mair Amelie 168 0 168 15 
 Riegler Magdalena 129 0 129 29 



24.OVT Kegeln 2019 
 5.1.2019 bis 6.1.2019 

Mannschaftsergebnisse Herren Senioren 
 Mannschaft Volle Abr Ges FW 

 1 Senioren Herren 1 1335 0 1335 0 
 Sieber Otto 350 0 350 0 
 Nägele Anton 329 0 329 0 
 Ellensohn Walter 329 0 329 0 
 Pappalardo Rosario 327 0 327 0 
 2 PV Koblach 1 1318 0 1318 0 
 Egle Norbert 337 0 337 0 
 Metzler Johann 336 0 336 0 
 Schatzer Günther 328 0 328 0 
 Bolter Regina 317 0 317 0 
 3 PV Koblach 2 1302 0 1302 0 
 Häusle Reinhold 351 0 351 0 
 Pieber Anton 342 0 342 0 
 Fessler Renate 328 0 328 0 
 Häusle Norbert 281 0 281 0 
 4 Senioren Herren 2 1250 0 1250 1 
 Baumgartner Werner 349 0 349 0 
 Krawagna Ernst 306 0 306 1 
 Egle Helmut 302 0 302 0 
 Egle Georg 293 0 293 0 
 5 Senioren Damen 1 1238 0 1238 0 
 Scherrer Marlene 334 0 334 0 
 Sonderegger Elisabeth 310 0 310 0 
 Müller Josefa 306 0 306 0 
 Ellensohn Marianne 288 0 288 0 



24.OVT Kegeln 2019 
 5.1.2019 bis 6.1.2019 

Einzelergebnisse Damen allg. 

 Spieler Mannschaft Volle Abr Ges FW 

 1 Waldner Ruth Kneipp Damen 321 0 321 1 
 2 Perstling Lydia Männerchor Damen 312 0 312 0 
 3 Brückler Melanie Männerchor Damen 302 0 302 1 
 4 Perstling  Claudia Kneipp Damen 278 0 278 4 
 5 Burtscher Helga Kneipp Damen 275 0 275 0 
 6 Martin Heike Union Schützen  272 0 272 0 
 7 Stolz Traudl Tennisclub Damen 267 0 267 4 
 8 Brückler Sabine Männerchor Damen 266 0 266 5 
 9 Häusle Steffi Neuburg Narren  264 0 264 3 
 10 Sohm Katharina Funkenzunft 253 0 253 5 
 11 Brückler Anneliese Männerchor Damen 252 0 252 3 
 12 Suppan Angi Neuburg Narren  231 0 231 4 
 13 Bösch Lorena Feuerwehr Gemischt 219 0 219 8 
 14 Sandholzer Lena Tennisclub Damen 209 0 209 11 
 15 Rabensteiner Carmen Tennisclub Damen 207 0 207 6 
 16 Schuler Jaqveline Neuburg Narren  194 0 194 17 
 17 Huber Gabi Union Schützen  183 0 183 14 
 18 Schuler Patrizia Neuburg Narren  183 0 183 15 
 19 Ender Lissy Tennisclub Damen 183 0 183 18 
 20 Mair Amelie Feuerwehr Gemischt 168 0 168 15 
 21 Bitar Malak Kneipp Damen 163 0 163 20 
 22 Staggl Corinne Feuerwehr Damen 160 0 160 8 
 23 Bohle Eva Feuerwehr Damen 155 0 155 23 
 24 Özgasar Gül Feuerwehr Damen 153 0 153 23 
 25 Riegler Magdalena Feuerwehr Gemischt 129 0 129 29 
 26 Frick Tamia Feuerwehr Damen 80 0 80 38 



24.OVT Kegeln 2019 
 5.1.2019 bis 6.1.2019 

Einzelergebnisse Damen Senioren 

 Spieler Mannschaft Volle Abr Ges FW 

 1 Scherrer Marlene Senioren Damen 1 334 0 334 0 
 2 Fessler Renate PV Koblach 2 328 0 328 0 
 3 Bolter Regina PV Koblach 1 317 0 317 0 
 4 Sonderegger Elisabeth Senioren Damen 1 310 0 310 0 
 5 Müller Josefa Senioren Damen 1 306 0 306 0 
 6 Ellensohn Marianne Senioren Damen 1 288 0 288 0 



24.OVT Kegeln 2019 
 5.1.2019 bis 6.1.2019 

Einzelergebnisse Herren allg. 

 Spieler Mannschaft Volle Abr Ges FW 

 1 Brückler Willi Männerchor 1 359 0 359 0 
 2 Gosch Martin Tennisclub Herren 1 343 0 343 0 
 3 Perfler Mainhard Männerchor 1 340 0 340 0 
 4 Gosch Wolfgang Tennisclub Herren 1 339 0 339 0 
 5 Riegler Gert Musik Herren 1 335 0 335 0 
 6 Schwarzmann Gernot Tennisclub Herren 2 335 0 335 0 
 7 Achmüller Bernd Union Schützen  323 0 323 1 
 8 Riedmann Robert Union Schützen  320 0 320 0 
 9 Töchterle Christian Obst und  317 0 317 0 
 10 Fröhle Fredy Kneip Herren 314 0 314 0 
 11 Perstling Johann Männerchor 1 314 0 314 0 
 12 Djokic Mile Tennisclub Herren 2 312 0 312 1 
 13 Gächter Harald Feuerwehr Herren 1 311 0 311 0 
 14 Bolter Gerhard Tennisclub Herren 1 311 0 311 0 
 15 Perfler Franz-Josef Musik Herren 1 310 0 310 2 
 16 Allgäuer Dietmar Feuerwehr Herren 1 308 0 308 0 
 17 Leitgeb Herbert Tennisclub Herren 2 308 0 308 1 
 18 Ullmann Heino Tennisclub Herren 2 305 0 305 0 
 19 Rapaic Stefan Neuburg Narren 2 305 0 305 2 
 20 Häusle Wolfgang Musik Herren 1 303 0 303 0 
 21 Rudics Manuel Tennisclub Herren 1 296 0 296 3 
 22 Linder Siegfried Union Schützen  295 0 295 0 
 23 Martin Jürgen Union Schützen  293 0 293 2 
 24 Riedesser Patrick Musik Herren 3 290 0 290 0 
 25 Huber Norbert Union Schützen  290 0 290 3 
 26 Sandholzer Günther Musik Herren 2 287 0 287 2 
 27 Tratter Lukas Frutz Narren 285 0 285 2 
 28 Tratter Simon Frutz Narren 283 0 283 3 
 29 Gillitschka Markus Feuerwehr Herren 1 281 0 281 3 
 30 Madlener Hugo Musik Herren 2 280 0 280 0 



24.OVT Kegeln 2019 
 5.1.2019 bis 6.1.2019 

 31 Fitz Mathias UHC Herren 1 279 0 279 0 
 32 Primosch Klaus Kneip Herren 277 0 277 4 
 33 Hudelist Philip Frutz Narren 274 0 274 1 
 34 Bolter Lucas Faschingsgilde 274 0 274 2 
 35 Metzler Manuel Funkenzunft 274 0 274 2 
 36 Pukowski Marko Funkenzunft 273 0 273 0 
 37 Überbacher Karl-Heinz Fischereiverein 271 0 271 5 
 38 Wäger Gerhard Feuerwehr Herren 1 270 0 270 1 
 39 Mathies Gerhard Union Schützen  270 0 270 2 
 40 Martin Günter Union Schützen  270 0 270 6 
 41 Bolter Andreas Musik Herren 1 269 0 269 0 
 42 Netzer Florian Faschingsgilde 268 0 268 7 
 43 Studer Elmar Fischereiverein 266 0 266 3 
 44 Perstling Fabian Union Schützen  266 0 266 3 
 45 Langer Christoph Feuerwehr Herren 2 265 0 265 3 
 46 Suppan Marcel Neuburg Narren 2 265 0 265 5 
 47 Jussel Erich Kneip Herren 265 0 265 7 
 48 Pinggera Christian UHC Herren 1 263 0 263 1 
 49 Mäser Günter Musik Herren 2 262 0 262 3 
 50 Kräutler Martin UHC Herren 1 261 0 261 1 
 51 Fischer Markus Feuerwehr Herren 3 259 0 259 4 
 52 Amann Andreas Musik Herren 2 257 0 257 0 
 53 Wilhelm Alex Obst und  257 0 257 7 
 54 Seewald Dietmar Männerchor 1 255 0 255 4 
 55 Türtscher Andreas Fischereiverein 253 0 253 7 
 56 Spalt Wolfgang Musik Herren 3 250 0 250 1 
 57 Netzer Noel Feuerwehr Herren 2 250 0 250 5 
 58 Amann Hansgeorg Musik Herren 3 250 0 250 7 
 59 Ertl Adi Faschingsgilde 249 0 249 2 
 60 Mätzler Dietmar Obst und  248 0 248 3 
 61 Huber Wolfgang Feuerwehr Herren 2 247 0 247 4 
 62 Auzinger Michael Neuburg Narren 2 246 0 246 9 
 63 Mätzler Michael Obst und  246 0 246 9 
 64 Schnerr Jörg Union Schützen  245 0 245 0 
 65 Überbacher Daniel Fischereiverein 242 0 242 5 
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 66 Plank Mathias Frutz Narren 242 0 242 7 
 67 Lener Christian Musik Herren 3 241 0 241 4 
 68 Kopf Julian Feuerwehr Herren 3 241 0 241 8 
 69 Ludescher Stefan Feuerwehr Herren 2 238 0 238 7 
 70 Palm Edgar UHC Herren 1 236 0 236 8 
 71 Allgäuer Benni Funkenzunft 232 0 232 6 
 72 Guggi Rudolf Union Schützen  227 0 227 9 
 73 Nekrepp Kai Faschingsgilde 226 0 226 8 
 74 Arrich Mario Kneip Herren 221 0 221 7 
 75 Hartmann Michael Neuburg Narren 2 219 0 219 0 
 76 Kessler Andre Feuerwehr Gemischt 196 0 196 13 
 77 Hudelist Simon Feuerwehr Herren 3 191 0 191 10 
 78 Hammerer Christian Feuerwehr Herren 3 188 0 188 13 



24.OVT Kegeln 2019 
 5.1.2019 bis 6.1.2019 

Einzelergebnisse Herren Senioren 

 Spieler Mannschaft Volle Abr Ges FW 

 1 Häusle Reinhold PV Koblach 2 351 0 351 0 
 2 Sieber Otto Senioren Herren 1 350 0 350 0 
 3 Baumgartner Werner Senioren Herren 2 349 0 349 0 
 4 Pieber Anton PV Koblach 2 342 0 342 0 
 5 Egle Norbert PV Koblach 1 337 0 337 0 
 6 Metzler Johann PV Koblach 1 336 0 336 0 
 7 Nägele Anton Senioren Herren 1 329 0 329 0 
 8 Ellensohn Walter Senioren Herren 1 329 0 329 0 
 9 Schatzer Günther PV Koblach 1 328 0 328 0 
 10 Pappalardo Rosario Senioren Herren 1 327 0 327 0 
 11 Krawagna Ernst Senioren Herren 2 306 0 306 1 
 12 Egle Helmut Senioren Herren 2 302 0 302 0 
 13 Egle Georg Senioren Herren 2 293 0 293 0 
 14 Häusle Norbert PV Koblach 2 281 0 281 0 


